
Stöd för ökade kostnader inom jordbrukssektorn

Dokumentets innehåll:
Sid 1: Trendrapport från bidragets start
Sid 2: Beviljade bidrag, länsvis på karta
Sid 3: Detaljrapport från bidragets start
Sid 4: Trendrapport senaste året
Sid 5: Detaljrapport för de två senaste 12-månadersperioderna

Information om bidraget:
Stöd för ökade kostnader inom jordbrukssektorn

Trendrapport:
Diagrammet visar beviljat* och utbetalat belopp per år från bidragets start till och med 2024-01-01

År Beviljat 
belopp(tkr)

Utbetalt 
belopp(tkr)

2022  1 585 473  1 585 576
2023    0    46

Totalt  1 585 473  1 585 623

*Beviljat belopp på den här och följande sidor visar en förväntad utbetalning som dock kan förändras vid nya omständigheter i 
ärenden.

Källa: Boverkets statistiksystem



Stöd för ökade kostnader inom jordbrukssektorn

Kartan visar beviljat belopp per invånare för varje län från bidraget start till och med 2024-01-01

Län Beviljat 
belopp

Invånare Beviljat 
belopp/invå

nare
Blekinge län  31 794 350   158 740    200
Dalarnas län  28 862 203   288 310    100
Gotlands län  71 473 208   61 173   1 168

Gävleborgs län  39 237 362   287 334    137
Hallands län  107 159 255   342 805    313
Jämtlands län  30 305 840   132 670    228
Jönköpings län  119 018 835   369 113    322

Kalmar län  143 801 473   247 711    581
Kronobergs län  55 362 336   204 335    271
Norrbottens län  20 055 950   249 177    80
Skåne län  250 542 934  1 414 324    177
Stockholms län  19 361 250  2 440 027    8

Södermanlands 
län

 42 195 745   302 566    139

Uppsala län  40 359 115   400 682    101
Värmlands län  49 657 495   283 976    175

Västerbottens 
län

 45 086 320   276 295    163

Västernorrlands 
län

 28 135 780   243 265    116

Västmanlands 
län

 29 247 285   295 134    99

Västra 
Götalands län

 287 352 767  1 758 656    163

Örebro län  37 958 435   307 772    123
Östergötlands 
län

 108 505 474   471 912    230

Totalt 1 585 473 412  10 535 
977

   150

Källa: Boverkets statistiksystem



Stöd för ökade kostnader inom jordbrukssektorn

Detaljrapport:
Rapporten visar antalet inkomna, beviljade och utbetalade ansökningar samt beviljat och 
utbetalat belopp från bidragets start till och med  2024-01-01

Län

Antal 
inkomna 

ansökningar

Beviljade 
ansökningar

Beviljat belopp Utbetalade 
ansökningar

Utbetalat 
belopp

Blekinge län    381    370  31 794 350    369  31 794 350
Dalarnas län    345    337  28 862 203    337  28 862 203
Gotlands län    488    482  71 473 208    482  71 473 208

Gävleborgs län    445    438  39 237 362    438  39 237 362
Hallands län    700    690  107 159 255    690  107 159 255
Jämtlands län    351    347  30 305 840    347  30 305 840
Jönköpings län   1 294   1 275  119 018 835   1 275  119 018 835
Kalmar län    958    948  143 801 473    948  143 801 473

Kronobergs län    643    628  55 362 336    628  55 362 336
Norrbottens län    154    150  20 055 950    150  20 055 950
Skåne län   1 720   1 692  250 542 934   1 692  250 542 934
Stockholms län    249    238  19 361 250    238  19 361 250

Södermanlands län    353    349  42 195 745    349  42 195 745
Uppsala län    416    402  40 359 115    402  40 342 915
Värmlands län    509    502  49 657 495    502  49 657 495
Västerbottens län    343    330  45 086 320    330  45 086 320
Västernorrlands län    310    301  28 135 780    301  28 135 780

Västmanlands län    209    208  29 247 285    207  29 247 285
Västra Götalands län   2 545   2 487  287 352 767   2 487  287 518 267
Örebro län    353    350  37 958 435    350  37 958 435
Östergötlands län    899    886  108 505 474    886  108 505 474

Totalt   13 665   13 410 1 585 473 412   13 408 1 585 622 712

Källa: Boverkets statistiksystem



Stöd för ökade kostnader inom jordbrukssektorn

Trendrapport senaste året:
Diagrammet visar beviljat och utbetalat belopp** per månad under det 
senaste året till och med 2024-01-01

**Utbetalat belopp innebär utbetalningar som varit med i utbetalningskörningarna för respektive månad.

År Månad Beviljat belopp Utbetalt belopp
2023 jan    0   34 140
2023 feb    0   4 560
2023 mar    0   7 600

Alla Totalt    0   46 300

Källa: Boverkets statistiksystem



Stöd för ökade kostnader inom jordbrukssektorn

Detaljrapport:
Nedanstående rapport visar en jämförelse mellan antalet inkomna 
ansökningar samt utbetalade ansökningar och utbetalat belopp för de 
senaste två tolvmånadersperioderna.

Län

2022-01-02 t o m 2023-01-01 t o m 2024-01-01
Antal 

inkomna 
ansökningar

Utbetalade 
ansökningar

Utbetalat 
belopp

Utbetalade 
ansökningar

Utbetalat 
belopp

Blekinge län    381    369  31 794 350
Dalarnas län    345    337  28 862 203
Gotlands län    488    482  71 473 208

Gävleborgs län    445    438  39 237 362
Hallands län    700    690  107 159 255
Jämtlands län    351    347  30 305 840
Jönköpings län   1 294   1 275  119 018 835

Kalmar län    958    948  143 801 473
Kronobergs län    643    628  55 362 336
Norrbottens län    154    150  20 055 950
Skåne län   1 720   1 691  250 532 534    1   10 400
Stockholms län    249    238  19 361 250

Södermanlands län    353    349  42 195 745
Uppsala län    416    402  40 338 355    1   4 560
Värmlands län    509    502  49 657 495
Västerbottens län    343    330  45 086 320

Västernorrlands län    310    301  28 135 780
Västmanlands län    209    207  29 247 285
Västra Götalands län   2 545   2 486  287 510 667    1   7 600
Örebro län    353    350  37 958 435
Östergötlands län    899    885  108 481 734    1   23 740

Totalt   13 665   13 405 1 585 576 412    4   46 300

Källa: Boverkets statistiksystem


